
拝啓
お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、髙瀬物産株式会社 相模原支店は、タカセワンデープレゼンテーション2018
『春の新商品提案会』を開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

髙 瀬 物 産 株 式 会 社
相模原支店 支店長 川 田 磨

提案内容 場所＆アクセスマップ

新商品を使用した春向けメニューも
ご提案させて頂きます！！

＊髙瀬物産株式会社
＊味の素冷凍食品株式会社
＊キユーピー株式会社
＊ケンコーマヨネーズ株式会社
＊テーブルマーク株式会社
＊株式会社ニチレイフーズ
＊日東ベスト株式会社

＊マルハニチロ株式会社

新商品をいち早く紹介致します！！

ご来場の際は、お名刺を２枚ご用意頂けますようお願い致します。

相模原支店
〒２５２-０３２８

神奈川県相模原市南区

麻溝台１-８-１６

TEL ０４２-７６７-３３１３


